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Koluszki, dnia 16 marca 2018 r.

B

KOLUSZ K Wyjasnienia nr 5 do Specyfikacji
T {stotnych Warunkéw Zamdéwienia

GIZ 271.23.(17). 2018

Dotyczy: przefargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,Odnawialne Zrédia energii szansg
rozwoju gminy Koluszki®,

Ogloszenie o zamoéwieniu zostalo wystane do publikacji w dniu 16 lutego 2018 roku i opublikowane

w Dziennil Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 17 lutegao 2018 roku pod numerem 2018/ 8 034-
074593.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul.11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymala
zapytania do Specyfikac]i Istofnych Warunkow Zamowienia, na kitre udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1 .

Prosimy o polwierdzenie, iz zastosowanie sterownika z funicjg licznika ciepta wspdipracujgeego
z miernikiem przeplywu montowanym w grupie pompowsy (jest fo rozwigzanie mechaniczne-
hezawaryjne) spelnia wymogi zawarte w PFU.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza speinienie warunkow PFU dla przediozonego
rozwigzania.

Pytanie 2

Czy Zamawigfacy dopuszcza mozliwosc zastosowarnia 4 czufnikow Pt 1000 7

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie min. 4 czujnikéw, pod warunkiem iz ukfad
bedzie dzialal prawidiowao.

Pytanie 3

.. Dostep do menu sterownika za pomoca aplikacji mobilnych'™ prosimy o potwierdzenie,

ze Zamawiajgey ma na mysh dostep poprzez urzgdzenie mobilne.

Odpowieds: Tak. Uzytkownik powinien mieé¢ mozliwos¢ odczytania parametrow na urzgdzeniu
mobilnym.

Pytanie 4

W odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.03.2018 r. Zamawiajgcy informuye :

. CdpowiedZ: Jezeli Wykaonawca bedzie polegal na zdolnosciach Podwykonawcy celem potwierdzenia
speiniania warunkow udziaki w postepowaniu wpisanie nazwy Podwykonawey jest konieczne.

W przypadku, gdy Wykonawca bedzie polegal na zdolnosciach Podwykonawcy celem potwierdzenia
spelniania warunkow udziatu w postepowaniu i nie mozna na tym etapie okreslic nazwy
Podwykonawey nie ma koniecznoéci wpisywania nazwy Podwykonawcy”.

Prosimy o jasng odpowiedZ, czy Zamawiajgcy wymaga wskazania nazwy Podwykonawcy

( w sytuacji, gdy Wykonawca nie bedzie polegal na zdolnosciach Podwykonawcy celem polwierdzenia
speinienia warunkow udzialu w postepowaniu ), w sytuacji, gdy na etapie skfadania ofert Wylkonawca
nie jest w slanie okreslic nazwy Podwykonawey?

Odpowieds: W odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.03.2018 r. pominigto sfowo ,,nie”.
Prawidlowa odpowiedz na zadane pytanie brzmi nastepujgco:
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Jezeli Wykonawca bedzie polegal na zdolnosciach Podwykonawcy celem potwierdzenia
speiniania warunkow udzialu w postepowaniu wpisanie nazwy Podwykonawecy jest konieczne.
W przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie polegaf na zdolnosciach Podwykonawcy celem
potwierdzenia speiniania warunkow udzialu w postepowaniu i nie mozna na tym etapie
okreslié nazwy Podwykonawcy nie ma koniecznosdci wpisywania nazwy Podwykonawcy®.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy wymaga w zal. nr 1 Formularz oferty podania wartosci brutto lub procentowy udzial
podwykonawsiwa w sytuacii, gdy na etapie skiadania ofert Wykonawca nie jest w stanie okreslic
nazwy konlretnego Podwykonawcy?

Odpowiedz: Wykonawca powinien wpisac szacunkowg wartosci brutto lub procentowy udzial
Jjaki zamierza powierzy¢ podwykonawcy. Informacja o udziale podwykanawcy ma w tym
przypadku wylgcznie charakter informacyjny i moze w trakcie realizacji zadania ulec
ewentualnej zmianie.

Powyzsze informacje stajg sie czescia 5.1.W.Z. zostajg opublikowane na stronie internetows),
na ktoref apublikowana jest Specyfikacfa Istotnych Warunkow Zamowienia sg dla Wykonawcow
wigzgee.
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